

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-управленческий персонал																									
1	Директор школы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора по УВР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заместитель директора по ВР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагогический персонал																									
4	Учитель (кабинет физики)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Учитель (мастерская, мальчики)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Учитель (кабинет технологии, девочки)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Учитель физкультуры (спортзал)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Учитель (кабинет химии, биологи)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Учитель (кабинет информатики)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10А	Учитель начальных классов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А (10 А)	Учитель начальных классов (Ар-гунская НОШ)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12А	Учитель (кабинет английского языка)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13А (12 А)	Учитель (кабинет истории)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14А (12 А)	Учитель (кабинет ОБЖ)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15А (12 А)	Учитель (кабинет русского языка)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16А (12 А)	Учитель (кабинет географии)												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (12 А)	Учитель (кабинет математики)												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Педагог-библиотекарь												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Педагог-организатор ОБЖ												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Педагог дополнительного образования												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Мастер производственного обучения												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																							
22	Воспитатель (интерната)												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
23	Младший воспитатель (дошкольная группа)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																							
24	Воспитатель (дошкольная группа)												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший вожатый												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служащие																							
26	Заведующий хозяйством												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
27А	Лаборант (физика/химия)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Лаборант (химия)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29 А)																							
Столовая																							
29А	Повар (Ботовская СОШ//Аргунская НОШ)				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Повар (Аргунская НОШ)				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29 А)																							
31А	Кухонный рабочий (Ботовская СОШ//Аргунская НОШ)				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Кухонный рабочий (Аргунская НОШ)				2							3.1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31 А)																							
Обслуживающий персонал																							
33	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																						
36А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
38	Водитель автомобиля			2				2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля			2				2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля			2				2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Сторож												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Сторож												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(41 А)																							
Котельная																							
43	Исходник (Аргунская НОШ)	2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Котлоочист	2		3.1	2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
45	Старший машинист (кочегар) котельной	2		3.1	2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
46	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Учебно-вспомогательный персонал																							
47	Помощник воспитателя												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор школы
(должность)

Ф.Ф.Р.
(подпись)

Т.И. Чустрова
(Ф.И.О.)

29.05.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

преподаватель-организатор основ безопасности

Ланцов
(подпись)

А.Б. Ланцов

29.05.18
(дата)

заведующий хозяйством, заместитель председателя профкома

Пенский
(подпись)

(Ф.И.О.)
А.Н. Пенский

29.05.18
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551
(№ в реестре)

Ланцова
(подпись)

Ланцова Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

(дата)